ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2013 г.

                                                                      № 32
п. Дальнее

О внесении изменений в постановление от 29.06.2011г № 10 «Об утверждении требований к технологическим,  программным и лингвистическим средствам  обеспечения пользования официальном сайтом Администрации Дальненского  сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить для размещения информации о деятельности администрации Дальненского сельского поселения официальный Интернет-сайт http://dalnee.kolpachewo.ru/
          2. Пункт 1 приложения к постановлению Администрации Дальненского  сельского поселения от 29.06.2011 № 10  изложить в следующей редакции:
«1. Информация, размещаемая на официальном сайте Администрации Дальненского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее – официальный сайт) (адрес -):  http://dalnee.kolpachewo.ru/
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Дальненского сельского поселения.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                  А. А. Дудов

Исп: Татьяна Николаевна Сухушина

Тел/ факс 8 (38-254) 2-67-36